

KOTIKIRJE IOKA/2015 TULE MUKAAN VANHEMPAINYHDISTYKSEEN! Vuosikokous to 8.10 klo 18.00 – Tervetuloa!

Kaikki vanhemmat/huoltajat ovat lämpimästi tervetulleita Vanhempainyhdistyksen vuosikokoukseen, joka järjestetään torstaina 8.10 klo 18.00 Varalinnun ruokalassa. Tilaisuuden alussa puhuvat koulukuraattori Minna Ojanen ja koulupsykologi Jenny Grönroos aiheesta Miten vanhemmat voivat tukea lasta koulutyössä. Tämän jälkeen käsittelemme toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen sekä tämän lukuvuoden toimintasuunnitelman ja budjetin. Tilaisuudessa on kahvitarjoilu.

Kokouksessa valitaan myös uusi hallitus, joten nyt on erinomainen tilaisuus tulla tutustumaan toimintaan. Erityisesti uudet, eka- ja tokaluokkalaisten vanhemmat ovat tervetulleita, koska hallituksesta on jäämässä pois pitkään mukana olleita vanhempia lasten siirryttyä yläasteelle. Kynnys tulla mukaan ja osallistua on matala! Vanhempainyhdistyksen hallituksen jäsenyydessä on paljon hyviä puolia:

- Mukava porukka, jossa jokainen löytää varmasti omien vahvuuksien ja voimavarojen mukaan tehtäviä - rooleja voi olla monenlaisia: puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri, tiedottaja, buffavastaava, työpajavastaava, alumnivastaava jne.
- Tutustut uusiin ihmisiin
- Aiempaa yhdistystaustaa ei tarvitse olla
- Uusi hallitus päättää vuoden toimintasuunnitelmasta omien mahdollisuuksien mukaan, eli työmäärän voi suunnitella itselleen sopivaksi.
- Voit tulla mukaan myös yksittäiseen tapahtumaan leipojaksi, myyjäksi, makkaranpaistajaksi, kuljettamaan tavaroita, koordinoimaan tehtäviä, keittämään kahvia, tekemään mainoksia , järkkäämään harrastustoimintaa tai puhujavieraita tilaisuuksiin. Ilmoittaudu avustajalistalle!

Jäsenmaksu

VY:n jäsenmaksu on vain 10 € / perhe, mutta sillä saadaan paljon aikaiseksi! Jäsenmaksutuloilla hankitaan mm. lastemme välituntivälineet, maksetaan leirikoulutuet, hymypatsaat ja tuetaan koulun kulttuuritoimintaa. Voit maksaa jäsenmaksun suoraan tilille, muistathan merkitä viestitilaan sähköpostiosoitteesi jäsenrekisteriämme varten. Tilinumero: IBAN: FI5544052120032262 / Nooa Säästöpankki / Lintuvaaran koulun vanhempainyhdistys ry.

Yhteydenpidon foorumit

Kotisivu: <http://lintuvaarankoulunvanhempainyhdistys.com/>
FB-ryhmä: <https://www.facebook.com/groups/271842239524943/>
Sähköposti: lintuvaaranvanhemmat@gmail.com

Hyvää syksyä kaikille perheille - tapaamisiin vuosikokouksessa!

Lintuvaaran koulun vanhempainyhdistys ry

Paula Toppila (pj), Elli Perklén (varapj), Ilona Hannikainen (rah.hoit.), Johanna Gummerus (siht.), Riikka Lauha, Kirsi Lehtonen, Satu Klemi, Pia Hutri, Minna Arala ja Minna Närhilä